
 

 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 001/2021 
 
 
 
Dispõe sobre nomeação de Coordenação 
do Programa de Mestrado em 
Biotecnologia da Faculdade Maria MIlza. 

 
 
 

O Diretor Geral da Faculdade Maria Milza, no uso de suas atribuições legais, 
 
               Resolve: 
 

 

Art. 1º - Nomear a Professora Vanessa de Oliveira Almeida, Coordenadora do 
programa de Mestrado em Biotecnologia.  

 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 

Governador Mangabeira, 01 de janeiro de 2021. 
 
 

 
 
 
 

Weliton Antonio Bastos de Almeida 
Diretor Geral  

 
 


